
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ВРАЦА 
 

ПРОТОКОЛ № 3 
от 18.12.2007 година 
Р Е Ш Е Н И Е   № 10 

 
ОТНОСНО : Утвърждаване състава на комисиите към  

Общински съвет –Враца 

 

 

 
На основание  чл.21, ал.1, т.1 и чл.33, ал.1,т.1 от ЗМСМА и във връзка с 

изпълнение на чл.23, ал.1,т.1  и чл.30, ал.1 и 2 от Правилник за организацията и 

дейността на Общински съвет - Враца,неговите комисии и взаимодействието му 

с общинската администрация, 

 

О Б Щ И Н С К И Я Т    С Ъ В Е Т 

Р Е Ш И : 
 Утвърждава следния състав и численост на комисиите към Общинския 

съвет :  

1.комисия по европейско сътрудничество и  инвестиционна политика 
- 7 члена; 

1 Момчил Младенов –Председател  

2 Пепа Владимирова – Зам.-Председател 

3 Мария Петрова  

4 Валери Стаменов 

5 Малина Николова  

6 Цветан Димитров  

7 Цветелина Върбанова  

 

2.комисия по стопанска дейност, транспорт и трудова заетост –7 
члена; 

1 Десислава Димитрова -Председател  

2 Маргарита Ангелова – Зам.-Председател  

3 Станислав Стаменов 

4 Пепа Владимирова  

5 Иво Ралчовски  

6 Мирон Драганов  

7 Бойко Ничев  

 

3. комисия по финанси и бюджет – 7 члена; 
1 Светла Кръстева –Председател  

2 Момчил Младенов- Зам.-Председател  



3 Валери Атанасов  

4 Маргарита Ангелова  

5 Десислава Димитрова  

6 Цветелина Върбанова  

7 Бойко Ничев  

 

4.комисия за контрол по законосъобразността на актовете на 
Общински съвет и общинска администрация , жалби и сигнали на 
гражданите и общинска собственост – 9 члена; 

1 Румен Антов–Председател  

2 Красимир Богданов – Зам.-Председател  

3 Емил Георгиев 

4 Десислава Димитрова  

5 Пепа Владимирова  

6 Петко Пешлейски  

7 Мария Петрова  

8 Димитър Георгиев  

9 Цветелина Върбанова  

 

5. комисия по образованието – 7 члена; 
1 Малина Николова –Председател   

2 Соня Илчева –Зам.-Председател 

3 Красимир Богданов 

4  Таня Василева  

5 Пламен Димитрова  

6 Радка Тошева  

7 Кирил Беков  

 

6. комисия за работа с децата , младежта , спорта и туризма – 7 члена; 
1 Момчил Калистратов- Председател   

2 Таня Василева –Зам.-Председател 

3 Илия Костов  

4 Емил Георгиев 

5 Емил Пеняшки  

6 Нина Дариткова  

7 Вероника Лещарска  

 

7.комисия по култура,културно историческо наследство и 
вероизповедания –7  члена;  

1 Емил Пеняшки- Председател   

2 Кирил Беков – Зам.-Председател  

3 Красимир Богданов  

4 Малина Николова  

5 Соня Илчева  

6 Станислав Стаменов  

7 Димитър Георгиев  



 

8.комисия по териториално развитие  и устройство на територията – 7  
члена; 

1 Пламен Димитров –Председател  

2 Светла Кръстева –Зам.-Председател  

3 Владимир Ценов 

4 Станислав Стаменов  

5 Румен Антов 

6 Цветан Димитров  

7 Костадин Шахов  

 
9. комисия по здравеопазване, за закрила на детето  и социална 

политика – 9  члена; 
1 Костадин Шахов– Председател  

2 Нина Дариткова –Зам.-Председател 

3 Валери Атанасов  

4 Маргарита Ангелова  

5 Иво Ралчовски  

6 Илия Костов 

7 Петко Пешлейски  

8 Радка Тошева  

9 Вероника Лещарска  

 

10. комисия по екология и опазване на околната среда-7 члена;  
1 Таня Василева- Председател  

2Владимир Ценов –Зам.-Председател  

3 Валери Атанасов 

4 Иво Ралчовски  

5 Радка Тошева  

6 Кирил Беков  

7 Борислав Банчев  

 

11. комисия по земеделие и гори – 9 члена ; 
1 Нина Дариткова- Председател  

2 Петко Пешлейски –Зам.-Председател 

3 Момчил Младенов 

4 Кирил Илиев 

5 Момчил Калистратов  

6 Васил Драганов  

7 Мирон Драганов  

8 Бойко Ничев  

9 Георги Младенов  

 

12. комисия по приватизация и следприватизационен контрол – 9 
члена 

1 Мария Петрова –Председател  



2 Момчил Калистратов –Зам.-Председател  

3 Владимир Ценов 

4 Кирил Илиев 

5 Костадин Шахов  

6  Светла Кръстева  

7 Емил Пеняшки 

8 Васил Драганов  

9 Мирон Драганов  

 

13. комисия обществен ред и сигурност – 5 члена 
1Валери Стаменов- Председател  

2 Емил Георгиев –Зам.-Председател  

3 Соня Илчева  

4 Васил Драганов  

5 Румен Антов 

 

14.комисия по бедствия и аварии- 7 члена  
1. Борислав Банчев–Председател  

2 Кирил Илиев -Зам.-Председател   

3 Георги Младенов 

4 Вероника Лещарска  

5 Пламен Димитров  

6 Илия Костов 

7 Валери Стаменов   

 

 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС : 

                                             /Н.Коцев /    
              Вярно с оригинала:                   
                     Сп."Работа със съветниците":       
                  /Й. Стоянова/ 
 
 


